МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЗВЕЗДНОЕ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2019 года            № 1-7

О внесении изменений в  Положение  «О порядке организации деятельности

территориального общественного самоуправления во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное»,

утвержденное решением  Муниципального Совета МО Звездное  от 14.03.2019 № 2-1

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления  в

Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение «О порядке организации деятельности территориального

общественного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципальный округ Звездное» (далее – Положение), утвержденное

решением Муниципального Совета МО Звездное от 14.03.2019 № 2-1, следующее

изменение:

1.1. Пункт 3.6 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Порядок регистрации устава территориального общественного самоуправления

определяется нормативным правовым актом Муниципального Совета.».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета        М.А. Разинков